附件4  
晋江市职校、中小学校、幼儿园责任督学挂牌督导

责任校（园）督学年度履职考核表

（20  — 20   年度）
	姓 名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	政治

面貌
	

	行政

职务
	
	专业技术职称
	
	文化

程度
	
	是否

名教师
	

	责任区（分区）
	
	责任校
	

	年

度

履

职

工

作

总

结


	

	考核项目及分值（等级）
	考核期内工作情况
	自评
情况
	责任区（分区）

评定

	1
	每月至少1次责任校（园）随机督导
	12

+4
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	专项督导
	超额1
	超额2
	
	

	
	
	
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	备案表
	记录表
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	每月每人1份综合教育督导报告
	12
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	每月每校（园）1次推门听课
	9

+4
	1月
	3月
	4月
	5月
	6月
	9月
	10月
	11月
	12月
	超额1
	超额2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	每学期每人每校（园）1份督导工作计划（月份安排）和总结
	8
	上学期
	下学期
	
	

	
	
	
	工作计划
	工作总结
	工作计划
	工作总结
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	每学期每校（园）至少1份整改通知书、整改报告
	4
	上学期
	下学期
	
	

	
	
	
	整改通知书
	整改报告
	整改通知书
	整改报告
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	每学期每人至少参加责任区（分区）1次协作督导和综合督导
	8

+4
	上学期
	下学期
	
	

	
	
	
	协作督导
	综合督导
	超额1
	协作督导
	综合督导
	超额2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	每学期至少参加每校（园）1次家长会及教师座谈会
	8

+4
	上学期
	下学期
	
	

	
	
	
	家长会
	教师座谈会
	超额1
	家长会
	教师座谈会
	超额2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	每学年组织每校（园）开展1次教育工作社会满意度调查并撰写调查分析报告
	4
	调查表
	调查报告
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	9
	每学年每人1本学习培训笔记（岗前、集中、网络、会议、自学等累计不少于80学时）
	10
	培训总学时80,每完成8学时，得1分，即完成学习培训笔记字数每400字，得1分。（需审核）
	
	

	
	
	
	
	
	

	10
	每学年每人1篇督导工作案例
	5

+4
	督导工作案例（论文）题目
	是否获奖
	获奖等级

（需审核）
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	奖励项
	根据督导情况及时向教育行政主管部门或教育督导室推荐先进典型（单位、个人）被采用得2分。完成上级、责任区交办的专项督导等其他任务，每次加2分，没完成的扣2分；封顶10分。
	10
	推荐先进典型被采用（内容、级别）加2分（需审核）
	完成上级、责任区交办的专项督导任务内容加2分（需审核）
	没完成上级、责任区交办的专项督导任务扣2分（需审核）
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	自评总分及等级
	总分：   （基础分）+    （奖励分）=      等级：                                        签名：                 

 年   月   日

	责任区（分区）评定意见及等级
	评定意见：

等级：                                  （盖章）
                                    年    月     日 

	晋江市人民政府教育督导室考核意见
	                                    （盖章）
                            年   月   日

	晋江市教育局          审核意见
	                           （盖章）
                            年   月   日


备注：1.在完成规定的工作任务（见《责任校（园）督学年度履职考核表》第1至10项）基础上，总分90分及以上为优秀，80-89分为合格，80分以下为不合格。 

2.每年8月上旬，各责任督学填写“年度履职工作总结”，做好各个项目的自评及等级评定，8月11日前上交各责任分区，由责任分区进行初审，责任分区汇总，填写《汇总表》加盖公章于8月25日前提交教育督导室，进行最后审核。

10
— 4 —

